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رئیس جمهور گفت: کلاس درس برخی مدارس خاص از 
برخی دانشگاه های ما بالاتر است و در بعضی مدارس 
دیگر معلم هم به تعداد کافی نداریم. این تبعیض و 
بی عدالتی در آموزش باعث شده که بین ما و نسلی که 
در این سیستم تربیت می شود، فاصله بیفتد و همدیگر 

را درک نکنیم.
به گزارش تسنیم، مسعود پزشکیان رئیس جمهور روز 
گذشته در اولین جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی در 
دولت چهاردهم پس از ارائه گزارشی از عملکرد این شورا 
در دوره های گذشته و به خصوص دوره سه ساله ریاست 
شهید دکتر رئیسی تصریح کرد: در دوره های گذشته 
سیاست های  و  اسناد  تصویب  برای  زیادی  زحمات 
حوزه های مختلف کشیده شده، اما ضروری است که 
نتایج اجرای این اسناد بررسی شود، تا ببینیم این اسناد 
در عمل چقدر منتج به نتایج موردنظر شده است و بر 
اساس آن برای ادامه مسیر تصمیم درستی بگیریم. او با 
بیان اینکه امروز دستگاه ها و بخش های زیادی در حوزه 
فرهنگی فعالیت می کنند و منابع و اعتبارات قابل توجهی 
به این فعالیت ها اختصاص پیدا می کند، اما نتیجه ای 
بوده  سیاست ها  و  اسناد  تهیه کنندگان  موردنظر  که 
حاصل نمی شود، افزود: ما حتمـً در دولت این مسئله 
را پیگیری می کنیم؛ هر دستگاه و بخشی که از منابع 
عمومی برای کار فرهنگی بودجه ای دریافت می کند، باید 
در قبال عملکرد خود پاسخگو باشد و نتایج فعالیت خود 
را ارائه دهد. رئیس جمهور ادامه داد: اینکه تحت عنوان 
فعالیت فرهنگی اعتبار دریافت کنند و فقط کتاب و مقاله 
بنویسند، قابل قبول نیست، نتیجه باید در تغییر رفتارها و 
اصلاح وضعیت دیده شود. ما باورها و اعتقاداتی داریم 
که آنها را قابل افتخار می دانیم، اما وقتی به جامعه 
نگاه می کنیم می بینیم که نسل جوان آن گونه که 
باید با ما هم عقیده نیست؛ کار فرهنگی یعنی اینکه 
جامعه از عمق جان بپذیرد که این باورها افتخارآمیز 
هستند. پزشکیان با بیان اینکه دولت چهاردهم به دنبال 
این است که باتکیه بر اسناد و سیاست های مصوب 
شورای عالی انقلاب فرهنگی تحقق این اهداف را دنبال 
کند، بر ضرورت ارزیابی و بازنگری روش های اجرای 
این اسناد از سوی دولت، با همکاری دیگر بخش ها 
در قوا و ارکان مختلف نظام در راستای تحقق اهداف 
مترتب بر تدوین آنها تأکید کرد. او در بخش دیگری از 
سخنان خود با انتقاد از نگاه و رویکرد حاکم بر عرصه 
تعلیم وتربیت در آموزش وپرورش و آموزش عالی اظهار 
داشت: باید به این سؤال پاسخ داد که چرا با هزینه های 
گزاف تعداد زیادی دانشگاه ایجاد کرده ایم و سرمایه 
مادی و عمر جوانان را در آنجا صرف کسب آموزشی 
بی کیفیت می کنیم که فارغ التحصیل بیکار تربیت کنیم، 
بدون اینکه به تناسب میان نیاز و مصرف توجه داشته 
باشیم. کیفیت پایین آموزش در مدارس و دانشگاه ها 
موضوع دیگری بود که مورد انتقاد رئیس جمهور قرار 
گرفت و درباره آن گفت: امروز درحالی که دانشگاه ها در 

دنیا وارد نسل 4 و 5 شده اند، ما همچنان در دانشگاه های 
نسل دوم درجا زده ایم و در دانشگاه فقط علم آموزی 
داریم و اگر خیلی خلاقیت به خرج دهیم، به دانشجویان 
روش تحقیق هم یاد می دهیم. آیا با این دانشگاه و 
فارغ التحصیلانش می توان مشکلات پیچیده جامعه را 
حل کرد یا فقط دانشگاه تاسیس کرده ایم که کسب 
درآمد کنیم؟! پزشکیان با تاکید بر اینکه تحول در جامعه 
از آموزش شروع می شود، اظهار داشت: ما یک مکانیسم 
تعیین حقوق ایجاد کرده ایم که بر اساس آن بین عالم 
ماهر و خلاق با یک آدم معمولی تفاوتی وجود ندارد و 
هر دو حقوق برابر می گیرند، آن وقت معترضیم که چرا 
نخبگان ما مهاجرت می کنند. بالاخره باید بین کسی 
که می داند، می فهمد، می تواند و انگیزه دارد، با کسی 
که هیچ کدام از اینها را ندارد، یک تفاوتی باشد، اگر نه 
نتیجه همین می شود که دانشگاه و کشور از نخبگان 
اساسی  مهارت های  آموزش  عدم  او  می شود.  خالی 
پنج گانه انجام کار تیمی، حل مسئله، برقراری ارتباطات، 
ساختارسازی و قدرت مدیریت را ضعف اساسی نظام 
تعلیم و تربیت کشور عنوان و تصریح کرد: علاوه بر 
این ضعف اساسی ما گرفتار بی عدالتی شدید در نظام 

آموزشی کشور هستیم. 
کلاس درس برخی مدارس خاص از برخی دانشگاه های 
ما بالاتر است و در بعضی مدارس دیگر معلم هم به 
تعداد کافی نداریم. این تبعیض و بی عدالتی در آموزش 

باعث شده که بین ما و نسلی که در این سیستم تربیت 
می شود، فاصله بیفتد و همدیگر را درک نکنیم و زبان 
هم را نفهمیم. رئیس جمهور اضافه کرد: ما نتوانسته ایم 
بستر عادلانه و منصفانه و بدون تبعضی برای تحصیل 
فرزندان این سرزمین ایجاد کنیم و اگر کسی پول نداشته 
باشد، فرزندش حداقل آموزش را هم فرا نمی گیرد. این 
مشکلی است که بنده وقتی برای تحصیلات تکمیلی به 
تهران آمدم شخصا با آن درگیر شدم و بسیار از آن رنج 
بردم. خود این بی عدالتی با فرزندان ما حرف می زند و 
به آنها می گوید که با هم برابر نیستند و اینجا محیط 

مناسبی برای تحصیل و زندگی نیست. 
در چنین بستری عشق به آب و خاک در خون و جان 
این بچه ها جاری نمی شود و وقتی فرصت پیدا کند 
به راحتی جلای وطن می کند. پزشکیان با انتقاد از 
نظام پرداخت حقوق که تحت عنوان ایجاد عدالت، 
خلاقیت، توانمندی و مهارت افراد را نادیده می گیرد، 
خاطرنشان کرد: در چنین سیستمی ناخواسته کسی که 
خوب کار می کند منزوی شده و کسی که خوب کار 
نمی کند،  خود به خود تشویق هم می شود، لذا تداوم 
این وضعیت خوب ها را نیز به تدریج خراب می کند. 
اصلاح این مکانیسم پرداخت حقوق و نیز آموزش کشور 
را حتما در دولت و با همکاری مجلس پیگیری خواهیم 
کرد تا هر کس به اندازه انگیزه، توانمندی، خلاقیت و 
بازدهی خود حقوق و مزایا و جایگاه داشته باشد. او با 

تاکید بر اینکه هدف نهایی ما این است که حرمت 
و کرامت مردم به خصوص در زمان مراجعه به نظام 
اداری حفظ شود، گفت: آنچه در واقع باعث نارضایتی 
مردم می شود نه سختی های ناشی از تحریم و مسائل 
مشابه آن، بلکه رفتارهای نامناسب با آنها در هنگام 
مراجعه به بخش های مختلف نظام اداری از دستگاه های 
خدمات رسان تا دیگر دستگاه ها است. توصیه اکید بنده 
به همه مدیران دولت این است که از همه کارکنان 
تحت مدیریت خود بخواهند که اگر هم نمی توانند 
مشکل یک مراجعه کننده را رفع کنند، لااقل نمک بر 
زخم او نپاشند و با زبان و برخورد ملایم و خوش او را 
آرام و حرمت و کرامت وی را حفظ کنند. رئیس جمهور 
با بیان اینکه این کار را باید از خودمان شروع کنیم، 
اظهار داشت: در نظر داریم شاخص هایی تدوین کنیم 
که در ماه رمضان آتی که ماه خودسازی است، بتوانیم 
عملکرد نیروی انسانی را حداقل یک پله ارتقا دهیم؛ 
باید مناسک و سنت های مذهبی متعالی را که داریم، بر 
اساس روش های علمی، تبدیل به چارچوب های عملی 
برای ارتقای اخلاق و رفتار اداری کنیم. در همین راستا 
انقلاب فرهنگی و همه دستگاه های  از شورای عالی 
دیگر می خواهم به ما کمک کنند تا بتوانیم یک تغییر 
سازنده و ارتقای عملکرد در نیروی انسانی مجموعه نظام 
اداری کشور بدهیم تا به جایگاه و الگوی مدنظر سند 

چشم انداز نزدیک شویم. 

کلنگ زنی و افتتاح ۴۶۷ طرح 
عمرانی و خدماتی در اصفهان

اصفهان امروز: معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
اصفهان از کلنگ زنی و افتتاح 4۶۷ طرح عمرانی و خدماتی 
با  زینلیان  مهران  داد.  خبر  جاری  سال  دولت  هفته  در 
گرامیداشت هفته دولت، این ایام را فرصت مناسبی برای 
تبیین خدمات نظام اسلامی به آحاد مردم دانست و اظهار 
پروژه   4۶۷ دولت  هفته  گرامیداشت  مناسبت  به  کرد: 
عمرانی و خدماتی در استان کلنگ زنی و افتتاح می شود. 
وی ادامه داد: در این راستا 4۳۲ پروژه با اعتبار ۹۲ هزار و 
۸4۰ میلیارد ریال قابل بهره برداری است تا ضمن ورود به 
چرخه خدمت رسانی چالش های مردم را کاهش دهند و به 
توسعه استان کمک کنند. معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری اصفهان ضمن تأکید بر تلاش دولت مبنی بر 
اتمام پروژه های نیمه تمام، گفت: همچنین ۳5 پروژه عمرانی 
و خدماتی با اعتبار ۳۲ هزار و ۶۶۰ میلیارد ریال نیز کلنگ زنی 
شد که طبق زمان بندی مشخص بایستی در موعد مقرر 
به مدار خدمت وارد شوند. زینلیان با بیان اینکه پروژه های 
هفته دولت در سراسر استان برنامه ریزی شدند، عنوان کرد: 
شهرستان کاشان با ۳۶ پروژه بیشترین پروژه قابل افتتاح را 
داشته و پس از آن شهرستان های اصفهان، نجف آباد، فریدن 
و تیران و کرون قرار دارند. معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری اصفهان خاطرنشان کرد: تلاش مدیریت استان 
زدودن نگاه تمرکزگرا و توجه به اقصی نقاط استان با نگاهی 
جامع است، امری که انتظار می رود در سطح ملی نیز در 
خصوص استان ها مدنظر قرار بگیرد. زینلیان در خصوص 
پروژه های شهرداری های استان نیز بیان کرد: شهرداری های 

استان ۷4 پروژه قابل افتتاح و ۱۹ پروژه کلنگ زنی داشتند.

دلیل عقب ماندگی اردستان 
سیاست زدگی است

فرماندار اردستان با خطاب قراردادن اعضای شورای اداری 
گفت: وای بر آن رئیس اداره ای که برای حفظ مسئولیتش 
التماس کند. خود را نوکر مردم بدانید نه بله قربان گوی خط 

و جناح سیاسی.
به گزارش ایسنا، سید محمدهادی احمدی طباء در شورای 
اداری شهرستان، اظهار کرد: امسال هم زمان با هفته دولت 
۱۰۰ طرح عمرانی، خدماتی و فرهنگی با اعتباری بالغ بر 
۱5۰۰ میلیارد تومان در این شهرستان افتتاح و کلنگ زنی 
می شود. او با بیان اینکه از مسئولان دستگاه های اجرایی 
شهرستان می خواهم دلبستگی به میز و صندلی نداشته 
باشند و عزت خود را پایمال یک مسئولیت ساده نکنند، 
افزود: همه مسئولان باید تا روز آخر مسئولیت کارگزار دولت 
و در خدمت مردم باشند. احمدی طباء با بیان اینکه ایراد 
کار در عقب ماندگی و عدم توسعه و پیشرفت شهرستان 
اردستان سیاست زدگی است که وجود دارد، تصریح کرد: اگر 
هر مسئولی در هر جایگاه و پست و مقامی که حضور دارد 
به وظیفه خود عمل کند و در کار یکدیگر دخالت نکنند 
مشکلاتی که امروز با آن مواجه هستیم به سادگی برطرف 
خواهد شد. او با اشاره به آغاز ساماندهی گلزار شهدای شهر 
زواره، گفت: ساماندهی گلزار شهدای زواره که ۱۰4 شهید در 
آن دفن هستند یکی از مصوبات سفر استاندار به شهرستان 
بود که قرار بود در مدت دو ماه توسط یک دستگاه اجراییِ 
غیردولتی انجام شود، ولی پس از ۱4 ماه اقدامی نشد و 
نهایتً با پیگیری فرمانداری و بنیاد شهید و امور ایثارگران 
و حمایت های معاون عمرانی استانداری عملیات اجرایی 
این پروژه با اعتبار ۷5۰ میلیون تومان آغاز شد و تا هفته 
دفاع مقدس به بهره برداری خواهد رسید. فرماندار اردستان 
در خصوص شایعات تغییر مدیران شهرستان، گفت: برخی 
افراد در حال رایزنی و تلاش هستند که مدیران شهرستان 
را جابه جا کنند، ولی تا روز آخر از مدیران شهرستان حمایت 
خواهیم کرد و فعلًا قصدی برای تغییر مدیران دستگاه های 
اجرایی شهرستان نخواهیم داشت. احمدی طباء با بیان اینکه 
در روزهای گذشته گلایه های زیادی از سمت خانواده ها 
و شوراهای مدارس مبنی بر علت تغییر مدیران مدارس 
آموزش وپرورش به فرمانداری رسیده است، گفت: ابلاغی 
از وزیر آموزش وپرورش انجام شده که تمام انتصابات و 
جابه جایی در سطح آموزش وپرورش و مدارس لغو شود؛ 
بنابراین یکی از مصوبات اصلی شورای اداری شهرستان 
این خواهد بود که تمام انتصابات جدید و جابه جایی های 
آموزش وپرورش به خردادماه باز خواهد گشت. او خاطرنشان 
کرد: بنده به  عنوان رئیس شورای آموزش وپرورش شهرستان 
اردستان می گویم با هماهنگی مدیرکل آموزش وپرورش 
استان، ابلاغ وزیر مربوطه باید در شهرستان اجرایی شود 
در غیر این صورت ترک فعل صورت گرفته و متخلفان به 
مجموعه دستگاه های نظارتی و سازمان بازرسی معرفی 

خواهند شد.

یاکوزاهای خیابان سپه یا 
دلارفروشان خیابانی 

ادامه از صفحه یک: این ناهنجاری در کوچه پس کوچه های 
مسئولان  نگاه  از  بگوییم  که  نمی دهد  رخ  شهر  متروکه 
دورمانده است داستان این است که هر یکشنبه اعضا شورا 
شهر برای رسیدن به سالن شورای شهر در شهرداری از کنار 
آنها گذر می کنند کمی بالاتر شهردار و تمام معاونان آن قطعً 
از پنجره های اتاق خود بیرون را که نگاه کنند رد پای این 
قشر را خواهند دید و حتی صدای آنها را می شنوند. کمی 
دید را وسیع تر کنیم ساکنان ساختمان استانداری تنها چند 
گام با این منطقه تسخیر شده دارند؛ اما با نگاهی سرشار از 
اغماض از کنار این پدیده ناهنجار گذر کرده و می کنند. برای 
حمایت از اندک گردشگر موجود در شهر و برای همه مردم 
اصفهان لازم است هر چه سریع تر با نگاهی جدی به این 

موضوع نگاه شود.

تامین زمین برای ۱۰۳ هزار 
واحد مسکونی طرح نهضت 

ملی مسکن
معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی اصفهان 
از تأمین زمین برای ساخت ۱۰۳ هزار واحد مسکونی در 

قالب »طرح نهضت ملی مسکن« در استان خبر داد.
آیین  حاشیه  در  فلاح  حمیدرضا  ایرنا،  گزارش  به 
استان  ساختمان  نظام مهندسی  بنای  از  بهره برداری 
اصفهان، شعبه شهر جدید بهارستان در جمع خبرنگاران 
افزود: سهم این استان در طرح نهضت ملی مسکن 
ساخت ۲4۳ هزار واحد مسکونی در مدت چهار سال 
است. او ادامه داد: از این رقم تاکنون برای ساخت ۱۰۳ 
هزار واحد زمین اختصاص یافته است و 45 هزار واحد 
در قالب خود مالکی و ۳5 هزار واحد نیز در قالب احیای 
بافت های ناکارآمد و فرسوده شهری اجرا می شود. معاون 
مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی اصفهان 
اظهار داشت: ساخت حدود ۱۹ هزار واحد مسکونی در 
شهر جدید بهارستان، پیش بینی و برای حدود ۸۰ درصد 
معادل ۱۶ هزار واحد آن زمین تأمین شده است. او بیان 
کرد: پروژه نهضت ملی مسکن، برخلاف طرح مسکن 
مهر، با تجربه ای مناسب وارد مرحله اجرایی می شود 
و انتظار داریم نظام مهندسی بادقت، همت و تعهد، بر 

کیفیت ساخت وسازها نظارت کند.

رقابت ۳۳۰ شرکت کننده در 
مسابقات قرآن اوقاف استان 

اصفهان 
اصفهان امروز: رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور خیریه 
استان اصفهان گفت: مرحله استانی چهل و هفتمین دوره 
مسابقات قرآن اوقاف و امور خیریه با حضور ۳۳۰ نفر از 
استان اصفهان برگزار می شود. حمید بخشی در ارتباط با 
برگزاری مسابقات قرآن اوقاف استان اصفهان اظهار کرد: 
چهل و هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن سازمان 
اوقاف و امور خیریه کشور و همچنین استان اصفهان 
با تشکیل ستاد و تبلیغات از اول خردادماه امسال آغاز 
شد. او افزود: ثبت نام شرکت کنندگان از این تاریخ تا ۲۹ 
خردادماه انجام شد و در مجموع سه هزار و 5۷ نفر شامل 
۷5۱ نفر از برادران و دو هزار و ۳۰5 نفر از خواهران در این 
دوره از رقابت ها در رشته های معارفی و آوایی نام نویسی 
کردند. رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور خیریه استان 
اصفهان با اشاره به راه یافتگان به مرحله استانی عنوان 
کرد: مسابقات منطقه ای و شهرستانی در ۱۲ منطقه از ۱۳ 
تیرماه تا ۱۸ مردادماه برگزار شد و در مجموع ۳۳۰ نفر 
شامل ۱۷۲ خواهر و ۱5۸ برادر در رشته های آوایی موفق 
به حضور در مرحله استانی شدند. او ادامه داد: مسابقات 
استانی از ۱۲ تا ۱4 شهریورماه ۱4۰۳ در محل دانشگاه 
علوم قرآنی شهرستان برخوار با حضور ۱۲ داور، یک ناظر 
و یک داور غیربومی در بخش خواهران و ۱5 داور و دو 
ناظر در بخش برادران برگزار می شود. بخشی با اشاره 
به رشته های موجود در این دوره از مسابقات تصریح 
کرد: در این دوره از رقابت ها سنین ۱۲ تا ۱۸ سال نیز 
در رشته های حفظ کل قرآن کریم و قرائت تحقیق، به 
رقابت می پردازند؛ علاوه بر آن رشته های حفظ پنج جزء، 
حفظ ۱۰ جزء، حفظ ۲۰ جزء، قرائت ترتیل، دعاخوانی 
و مدیحه سرایی نیز با حضور شرکت کنندگان بالای 
۱۸ سال برگزار می شود. او در ارتباط با زمان برگزاری 
مسابقات معارفی بیان کرد: در رشته های معارفی، رقابت 
در معارف قرآن کریم، معارف نهج البلاغه، معارف 
صحیفه سجادیه و ترجمه عمومی سوره های لقمان، 
حجرات و حشر انجام می شود که از ۸۱۳ شرکت کننده، 
۲۰4 نفر به مرحله استانی راه یافته اند؛ مرحله استانی 
رشته های معارفی در تاریخ پنجم مهرماه برگزار می شود. 
رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور خیریه استان 
اصفهان با اشاره به تغییر محل برگزاری مسابقات نسبت 
به دوره های گذشته عنوان کرد: به علت وضعیت گرمی 
هوا و پذیرایی مناسب از شرکت کنندگان، محل متفاوتی 
برای این دوره از مسابقات استان اصفهان در نظر گرفته 
شد؛ از طرفی دانشگاه علوم قرآنی از نظر فنی نیز کیفیت 
خوبی داشته و به برگزاری بهتر مسابقات کمک می کند. 
او افزود: به دنبال آن هستیم که در هر دوره با تغییر 
میزبانی مسابقات، تنوعی برای عوامل اجرایی این رویداد 
و همچنین شرکت کنندگان در این رقابت ها ایجاد شود. 
بخشی ادامه داد: در این دوره از مسابقات در شهرستان ها 
تغییراتی در حوزه فنی، اجرا و مدیریت آن انجام شد و 
در مرحله استانی نیز تغییرات کلی در حوزه داوری، فنی، 
نظارت، تشریفات و پذیرایی ایجاد شده است. او با اشاره 
به زمان بندی انجام شده در این دوره از مسابقات بیان 
کرد: تدابیر لازم برای اسکان شهرستان های متقاضی 
در دانشگاه علوم قرآنی برخوار اندیشیده شده و در روند 
برگزاری نیز، زمان بندی و تفکیک حضور هر شهرستان 
برای جلوگیری از اتلاف وقت متسابقین در نظر گرفته 
شده است. رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور خیریه 
استان اصفهان تصریح کرد: برپایی غرفه کودک و 
نمایشگاه عرضه محصولات فرهنگی و قرآنی توسط 
دستگاه ها، موسسات قرآنی، بقاع متبرکه و اشخاص دیگر 
در حاشیه مسابقات از دیگر برنامه های تدارک دیده شده 
در این دوره از مسابقات است. او افزود: دعوت از مسئولان 
استان به صورت مکاتبه ای انجام شده و از قرآن آموزان، 
جامعه قرآنی، خانواده معظم شهدا و همه علاقه مندان 
به ساحت مقدس قرآن نیز دعوت می کنیم که در این 
رویداد حضور داشته باشند؛ هیچ محدودیتی برای پذیرایی 
از بازدیدکنندگان از رقابت ها وجود نداشته و امکانات لازم 
برای آنها در نظر گرفته شده است. بخشی عنوان کرد: 
همزمان با این مسابقات،کرسی های تلاوت و انس با 

قرآن نیز در سطح شهرستان برخوار برگزار می شود.

   خبر 

گرفتار بی عدالتی در نظام آموزشی کشور هستیم

معاون اول رئیس جمهور تصویب نامه هیئت وزیران در خصوص 
تکلیف دستگاه های اجرایی نسبت به پرداخت حق عضویت 
جمهوری اسلامی ایران در سازمان ها و مجامع بین المللی مربوط در 

سال ۱4۰۳ )۲۰۲4 میلادی( را ابلاغ کرد.
به گزارش صداوسیما، محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور 
تصویب نامه جلسه ۲۰ تیر امسال هیئت وزیران در خصوص پرداخت 
حق عضویت جمهوری اسلامی ایران در سازمان ها و مجامع 
بین المللی را به وزارت امور خارجه، سازمان برنامه وبودجه کشور، 
معاونت حقوقی رئیس جمهور و بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران ابلاغ کرد. بر اساس این مصوبه دستگاه های اجرایی موضوع 
این تصویب نامه مکلف اند از تاریخ ابلاغ نسبت به پرداخت حق 
عضویت دولت جمهوری اسلامی ایران در سازمان ها و مجامع 
بین المللی مربوط در سال ۱4۰۳ )۲۰۲4 میلادی( با رعایت قوانین 
و مقررات مربوط و بند های آتی این تصویب نامه اقدام و پس از 
پرداخت، اسناد مربوط را به معاونت حقوقی رئیس جمهور )امور 
توافق های بین المللی( ارسال کنند. همچنین سازمان برنامه وبودجه 

کشور مکلف است اعتبار لازم جهت پرداخت حق عضویت سال 
۱4۰۳ )۲۰۲4 میلادی( دولت جمهوری اسلامی ایران در سازمان ها 
و مجامع بین المللی موضوع جدول پیوست را به ترتیب اولویت 
اعلامی از سوی معاونت حقوقی رئیس جمهور )حسب تصویب 
کارگروه بررسی عضویت های دولت جمهوری اسلامی ایران در 
سازمان ها و مجامع بین المللی( از محل اعتبارات قانون بودجه ۱4۰۳ 
کل کشور با عنوان »حق عضویت مجامع بین المللی و سازمان 
ملل متحد« تأمین و به دستگاه اجرایی ذی ربط تخصیص دهد. 
مطابق تصویب نامه مذکور هیئت وزیران، بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران مکلف است پس از ابلاغ این تصویب نامه، ارز 
موردنیاز برای اجرای آن را تأمین و به محض دریافت معادل ریالی از 
دستگاه اجرایی طرف عضویت نسبت به تحویل آن به نرخ تسعیر 
مبنای محاسبه قانون بودجه سال ۱4۰۳ کل کشور و از محل 
ارز های متعلق به دولت اقدام کند. دستگاه های اجرایی مکلف اند 
بلافاصله پس از دریافت ارز، نسبت به پرداخت حق عضویت 

سازمان ها یا مجامع بین المللی مربوط اقدام کنند.

فرماندار شهرضا با اشاره به پروژه ۶ خطه کردن محور اصفهان 
به شهرضا و بالعکس گفت: بیش از ۹۰ درصد این پروژه بزرگ انجام 
شده و لاین سوم دو طرف جاده احداث، تکمیل، زیر سازی و آسفالت 

شده و در حال حاضر زیر بار ترافیکی است.
سیدامیر جعفری در گفت وگو با فارس در خصوص محورهای 
مواصلاتی این شهرستان اظهار داشت: کل محور اصفهان به 
شهرضا و بالعکس و محور کمربندی شهرضا تا منظریه لکه گیری 
شده و رضایت نسبی رانندگان در این محور کسب شده است.جعفری 
با اشاره به پروژه ۶ خطه کردن محور اصفهان به شهرضا و بالعکس 
عنوان کرد: بیش از ۹۰ درصد این پروژه بزرگ انجام شده و لاین 

سوم دو طرف جاده احداث، تکمیل، زیر سازی و آسفالت شده و در 
حال حاضر زیر بار ترافیکی است و صرفً در مقطع مهیار به دلیل لزوم 
تخریب مغازه های مستقر در حریم جاده عملیات اجرایی باقی مانده 
است که با تعامل و همکاری اهالی با سرعت به اتمام خواهد رسید.
فرماندار شهرضا اضافه کرد: قطعه زمینی در مجاورت مغازه ها با 
رعایت ایمنی و حریم جاده برای احداث مغازه توسط بنیاد مسکن 
پیش بینی شده و بخش عمده ای از توافقات لازم انجام شده است. 
وی خاطرنشان کرد: روکش آسفالت در محور شهرضا به اصفهان از 
مهیار تا پلیس راه آغاز شده و هم زمان با اتمام کار کل پروژه روکش 
خواهد شد.جعفری با اشاره به پروژه جهش تولید مسکن شهرستان 
شهرضا گفت: پروژه ۳۷۷ واحدی مسکن در قالب طرح جهش تولید 
مسکن به اتمام رسیده و آماده بهره برداری است. فرماندار شهرضا 
خاطرنشان کرد: در این پروژه تعیین تکلیف میزان آورده متقاضیان 
و نصب انشعابات آب برق و گاز باقی مانده که در شورای مسکن 
شهرستان مقرر شد برابر ضوابط و دستورالعمل مربوطه، سهم 

دستگاه ها پرداخت و انشعابات متصل شود.

 عارف مصوبه پرداخت حق عضویت ایران
 در مجامع بین المللی را ابلاغ کرد

پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه ۶ خطه کردن محور 
اصفهان - شهرضا

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رهبر ملی ترکمنستان، 
گسترش روابط دو کشور را دارای اولویت فراوان دانستند 
و گفتند:امیدواریم امور مربوط به گسترش روابط دو 

کشور با شدت و قوت بیشتری ادامه یابد.
به گزارش مهر، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز چهارشنبه در دیدار 
آقای »قربانقُلی بَردی محمداُف« رهبر ملی ترکمنستان 
و هیئت همراه، گسترش روابط دو کشور را دارای اولویت 
فراوان دانستند و گفتند: روابط ایران و ترکمنستان در 
سال های اخیر گسترش خوبی پیدا کرده است اما هنوز 
ظرفیت های بسیاری برای همکاری های بیشتر وجود 

دارد که باید از آنها استفاده شود.
ایشان با تاکید بر اینکه گسترش روابط براساس 
منافع مشترک به سود هر دو کشور است، افزودند: 
امیدواریم با حضور دولت تازه نفس آقای دکتر 
پزشکیان، امور مربوط به گسترش روابط دو کشور با 

شدت و قوت بیشتری ادامه یابد.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به انگیزه بالای 
رئیس جمهور کشورمان برای گسترش روابط با 

ترکمنستان، خاطر نشان کردند: خانم صادق وزیر راه 
و شهرسازی نیز به عنوان رئیس کمیسیون مشترک، 

توافق های دو کشور را دنبال خواهند کرد تا به نتایج 
برسند. مطلوب 

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره به 
سخنان رهبر ملی ترکمنستان درباره طرح های مشترک 
میان دو کشور از جمله طرح بزرگراه جنوب به شمال 
و طرح توسعه خط لوله گاز ترکمنستان، این طرح ها را 
مهم ارزیابی کردند و گفتند: اجرای این طرح های بزرگ 
با حضور کارشناسان و متخصصان ایرانی، روابط صمیمی 

دو کشور را بیش از پیش نزدیک تر خواهد کرد.
در این دیدار که آقای پزشکیان رئیس جمهور نیز 
حضور داشت، آقای »قربانقُلی بَردی محمداُف« رهبر 
ملی ترکمنستان، دو کشور را خویشاوند یکدیگر خواند و 
گفت: مذاکرات خوب و سازنده ای را در تهران با آقای 
رئیس جمهور داشتم و امیدوارم موافقت نامه های امضا 

شده به نتایج خوبی برسند.
رهبر ملی ترکمنستان همچنین با گرامیداشت یاد 
و خاطره آقای رئیسی رئیس جمهور فقید، به اقدامات 
ارزنده ی وی برای گسترش روابط دو کشور اشاره کرد 
و افزود: مرز طولانی و مشترک ترکمنستان با ایران 
همواره مرز صلح و دوستی بوده و خواهد بود و ما آماده 

گسترش روابط در همه حوزه ها هستیم.

رهبر انقلاب در دیدار رهبر ملی ترکمنستان و هیئت همراه تاکید کردند:

امور مربوط به گسترش روابط با ترکمنستان با قوت بیشتری ادامه یابد


